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Laten we je even kort meenemen naar de locatie waar het zich afspeelt. Wij zijn gevestigd in
de Beukenstraat 40 in Tilburg, aan het rode fietspad. Sinds 2021 beschikken wij over een
nieuwe ruimte , genaamd 'De Tuinkamer', die naast restaurantgedeelte ook gebruikt wordt
voor besloten groepen. 

Onze Tuinkamer is sfeervol, licht en beschikt over een eigen stukje terras waar je gebruik van
kan maken. De glazen schuifpui, een gezellige openhaard én het dak kan bij lekker weer
helemaal open dus je bent niet weersafhankelijk met deze flexibele ruimte. Ideaal! 

Wat wij graag doen is ontzorgen!! 
van A tot Z jouw ideale borrel, groepsdiner, condoleance, babyborrel of babyshower
organiseren. Lekkere wijnen, bijpassende hapjes, goed personeel, de juiste muziek. Het is
allemaal even belangrijk. 

Waarin wij ons onderscheiden? Het huiselijke gevoel dat wij willen overbrengen zorgt voor een
gemoedelijke, warme sfeer. In combinatie met ons organisatie talent zorgen wij ervoor dat je
deze middag of avond nooit meer vergeet. 

In deze brochure vind je de belangrijkste informatie van wat de mogelijkheden 
zijn, maar niets is ons te gek. Staat er iets niet in wat je toch graag zou willen? 
Vaak kunnen wij jouw wens in vervulling laten gaan en denken we graag met je mee. 

Laura Kruijssen is degene die je van harte uitnodigt op locatie, 
je kennis laat maken met de Tuinkamer en een vrijblijvende offerte op maat voor je maakt. 

Mail: events@karaktertilburg.nl 
Telefoon: 013-8507780
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Ontvangst
Midi gebak
Kleine zoetigheden 
o.a. brownie, mini appeltaartje, petit four 
Rose prosecco
Cava

Zaalhuur
Het is afhankelijk van de groepsgrootte en dag of er zaalhuur
gerekend wordt. 

>50 personen: geen zaalhuur*
Tussen de 40 en 50 personen: €150,00 zaalhuur*
Tussen de 30 en 40 personen: €250,00 zaalhuur*
Tussen de 20 en 30 personen: €350,00 zaalhuur*

Ook is het mogelijk om in overleg de ruimte te delen met andere
gasten zodat de zaalhuur kan worden vervallen.

*Op vrijdag en zaterdagavond bieden wij onze ruimte aan voor
gezelschappen vanaf 50 personen.

€3,95
€2,85 p.p

€6,25
€5,95

tip!



Dranken

Drankarrangementen
Wij bieden drankarrangementen aan vanaf 40 gasten. Hierbij betaal je een vast bedrag per
aantal uren dat je afkoopt. We bieden een basisarrangement en een deluxe arrangement aan.

Het is bij ons mogelijk om de dranken af te kopen per uur op basis van verschillende
drankarrangementen. Daarnaast is het ook mogelijk de dranken per stuk te berekenen op basis
van nacalculatie. Wij denken graag met je mee wat het beste bij jou en het gezelschap past. 

Basis drankarrangement
Koffie en thee
Frisdranken
Tapbier Hertog Jan
Hertog Jan 0.0%
Radler 2.0% en 0.0%
Huiswijnen wit, rood en rosé

Deluxe drankarrangement* 
Alle dranken basisarrangement ·
Cava
La Trappe wit, blond, dubbel, tripel
Affligem blond 0.0
Wisseltap
Liefmans
Overige 0.0 bieren
Mixdranken (o.a. Malibu, Bacardi, Vodka)
*Exclusief Gin Tonic, Aperol Spritz, Balon43 
   Limoncello Spritz

2 uur €25,50
3 uur €31,50
4 uur €36,50
5 uur €41,00

2 uur €21,50
3 uur €27,50
4 uur €31,50
5 uur €36,50



Dranken op nacalculatie
Uiteraard is het ook mogelijk om de dranken op
nacalculatie te berekenen. Hieronder vind je een overzicht
van de actuele drankprijzen. 
Let op: De drankprijzen kunnen doorgaans het jaar
wijzigen. Onderstaande prijzen kunnen afwijken met
actuele prijzen.
 

Koffie / Thee 
Cappuccino
Latte Macchiato
Frisdanken
Huisgemaakte ijsthee
Hertog Jan Tap 0,25
Hertog Jan Weizener 0,33
Radler 2.0% en 0.0%
Huiswijnen rood, wit, rosé
Liefmans
Cava
Speciaalbieren La Trappe
Speciaalbieren van de tap
Mixdranken
Aperol Spritz 
Limoncello Spritz
Balon 43 

€3,10
€3,50
€4,25
€3,30
€4,60
€3,80
€6,25
€4,25
€5,40
€5,00
€6,0
€4,95+
€4,95+
€6,50+
€8,50
€8,50
€8,50



Door middel van een 'walking dinner' serveren wij gedurende de dag of
avond heerlijke bites uit. We hebben een breed assortiment dus er is
voldoende keuze om jouw favoriete bites-menu samen te stellen. Een hapje
of een volwaardig diner, alles is mogelijk bij ons! 
 

Koude Bites
Borrelplank Karakter  (wij rekenen 5/6 pers per plank)
Brood met smeersels | Koningsolijven | oude kaas | brie |
fuet | gehaktballetjes | kipspiesjes | peppadew | druiven |
nachochips met tomatensalsa | walnoten 

Lekker voor op tafel (wij rekenen per bordje 4 personen)
Oude kaas | fuet | nootjes | olijven | druiven

€15,00

€27,50

Crostini carpaccio
zongedroogde tomaat | pijnboompitten | parmezaanse kaas 

Crostini verse zalm
bieslook-roomkaas | kappertjes | rode ui 

Crostini brie 
walnoten | rozijnen | aceto (V) 

Crostini mozzarella
cherrytomaten | pesto | pijnboompitten (V) 

€3,95

€3,95

€3,95

€3,95

tip!

tip!



Glaasje met mozzarella
serranoham | pijnboompitten | pesto-olie

Glaasje met carpaccio
zongedroogde tomaat | pijnboompitten | truffelmayo
parmezaanse kaas

€4,95

€4,95

Wraps op een stokje
Diverse wraps o.a. zalm, caprese, carpaccio, gerookte kip

€2,50

Koude Bites

Tonijnlollie 
Tonijn op een stokje | tataki | sesam | wasabimayonaise

€3,95

Prikker met mozzarella & rauwe ham
Rauwe ham | mozzarella | zongedroogde tomaat | basilicum

Blini mix
O.a. zalm, carpaccio, tonijn

€2,50

€2,75



Warme Bites

€5,00

€3,50

Glaasje seizoenssoep (vega geen probleem)
Bijvoorbeeld: tomaat paprikasoep | pompoensoep 
pastinaaksoep | mosterdsoep

Gefrituurde tempuragarnaal
chilisaus | oosterse dressing

Vietnamese loempia (vegan)
chilisaus | mayonaise

Gyoza kip
bosui | oosterse dressing

Mini Karakterburger
tomaat | rucola | truffelmayonaise

Stokje kipsaté
1 stokje | satésaus | stokbrood | kroepoek

Puntzak verse friet
mayonaise

Mini Brioche Kip
Gemarineerde kip | paprika | cashew

Gambaspiesje
2x gamba | knoflook-peterselie | aioli

Luxe bittergarnituur 
Diverse sausjes

Bitterballen de Bourgondiër
Diverse sausjes

Spareribsbitterballen By Bogey's
Diverse sausjes

€3,95

€5,50

€5,50

€2,50

€1,95

€1,95

€5,00

Lekker snacken
1,00

1,00

1,10

tip!

tip!



Koffie compleet
koffie / thee met diverse heerlijke zoetigheden

Glaasje softijs
Caramel | Chocolade | Aardbei 

€9,25

€4,95

Zoete afsluiter

Kleine zoetigheden 
o.a. brownie, mini appeltaartje, petit four 

€2,85 p.p



Oh Oh Baby.....!!
Wil jij een vriendin of zus verrassen? Reserveer dan de Babyshower High Tea. Onze
Babyshower High Tea heeft een leuke touch met blauw en/of roze! Wij zorgen voor een
sfeervolle, aangeklede tafel met leuke servetten in de gewenste kleur, bloemen op tafel
en kandelaren in roze of blauw. 

Naast de aankleding op tafel mag je zelf extra aankleding meenemen om rondom de
tafel een leuke sfeer neer te zetten. denk aan extra ballonnen, vlaggetjes, slingers etc.
[confetti is niet toegestaan]

High Tea
• Soepje vooraf
• Etagere met hartige en zoete items
• Onbeperkt Verse Thee
• Verse munt en honing inbegrepen
• Overige drankjes niet inbegrepen

Allergenen
Zijn er binnen het gezelschap personen met een allergie?
Denk aan glutenallergie, lactose-intolerantie, notenallergie
of een andere allergie? Geef door tijdens het reserveren, onze
keuken houdt hier rekening mee en kijkt graag naar een 
alternatief. Op de dag van aanvang kan er geen alternatief
meer aangeboden worden. 

€27,50



stel uw eigen koffietafel samen met onderstaande items

Glaasje seizoenssoep 
Gemixte sandwiches (2 midi broodjes p.p) 
met brie, rosbief, carpaccio, zalm en ham/kaas
Worstenbroodje
Bolussen mini
Koffiebroodjes mini  

Uiteraard is het ook mogelijk om diverse koude of warme bites
op voorgaande bladzijdes te kiezen voor een condoleance. 
·

Condoleance bijeenkomst
Het verliezen van een dierbare is een emotionele periode waarbij er veel op je af komt. Het is bij ons mogelijk
om een condoleancebijeenkomst te organiseren. We nemen deze zorg dan ook graag voor u uit handen.
Hierbij kijken we graag samen naar de wensen van de nabestaanden en maken we een offerte op maat.
Hieronder beschrijven we een aantal opties die mogelijk zijn. Alle drankarrangementen en bites onder het
kopje 'borrels' kunnen ook voor een condoleancebijeenkomst.

€5,00
€7,00

€3,50
€1,95
€1,95



Vaasjes met witte, roze roosjes met gipskruid

Ballonnen
blanco ballonnen 
Jubileum ballonnen
Hiep hiep hoera ballonnen
Folie ballonnen leeftijd

Op aanvraag

We maken jou borrel zo compleet mogelijk. Daarom is het bij ons ook
mogelijk om de ruimte aan te laten kleden door bijvoorbeeld ballonnen,
bloemen op tafel, prosecco bij ontvangst. Hieronder een aantal opties om het
helemaal af te maken. 

Muziek
Wij beschikken over een audiosysteem met Spotify. Heb je een eigen
playlist met jouw favoriete muziek? Deel deze met ons en dan spelen
wij deze af tijdens jouw borrel! 

I.v.m. geluidsoverlast voor de buurt is een DJ in overleg.

Op aanvraag



2-gangen business lunch

Seizoenssoepje met crostini 

Plank met gemixte midi broodjes (2.5 p.p)
Carpaccio | zalm | rosbief | brie | tonijnsalade
Verse jus & kopje koffie of thee*

*Cappuccino, Latte's en andere speciale koffies meerprijs

€19,50

Korte break tussen een vergadering in of willen jullie met het team komen
lunchen? Dat kan ook bij ons! Wij bieden naast onze a la carte kaart ook een
2-gangen business lunch aan. 

A la carte maar toch snel weg?!
Dat kan bij ons! Check onze lunchkaart en geef per mail
(events@karaktertilburg.nl ) de keuzes door zodat wij het eten kunnen
serveren als jullie binnen zijn. 
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